

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Akce: Oprava přejezdu P6459 km 53,533 Dačice sil. II/151

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zpracoval: [REDACTED]

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Datum: 14.3.2025

Místo: Dačice, přejezd P6459

Objekt	Zakázka	Cena celkem
01.1	Údržba žel. svršku	107 617,65
01.2	Žel. svršek - materiál	66 377,98
02.1	Údržba žel. spodku	0,00
02.2	Žel. spodek - materiál	0,00
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	105 594,62
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	38 000,00
Celkem		317 590,25

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku

Akce: Oprava přejezdu P6459 km 53,533 Dačice sil. II/151

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Místo: Dačice, přejezd P6459

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 14.3.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **107 617,65**

5 **Komunikace pozemní** **107 617,65**

847	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	26,400	478,00	12 619,20
849	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	32,850	633,00	20 794,05
850	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	26,400	172,00	4 540,80
854	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	32,850	2 096,00	68 853,60
876	5913335010	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 100 mm	m	3,000	66,00	198,00
877	5913335030	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm	m	6,000	102,00	612,00

Celkem **107 617,65**

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál
Akce: Oprava přejezdu P6459 km 53,533 Dačice sil. II/151
Objednatel: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.
Místo: Dačice, přejezd P6459

Zpracoval: [redacted]
Datum: 14.3.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní					66 377,98
279	5963146005	Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrný-odrusná vrstva	t	2,891	2 792,00	8 071,11	
281	5963146015	Živičné přejezdové vozovky ACL 22S 50/70 velmi hrubozrný-ložní vrstva	t	3,614	2 393,00	8 647,11	
283	5963146025	Živičné přejezdové vozovky ACP 22S 50/70 hrubozrný podkladní vrstva	t	4,336	2 358,00	10 224,76	
284	5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	15,000	2 241,00	33 615,00	
285	5963157005	Nátěr hmota nátěrová syntetická základní	litr	20,000	291,00	5 820,00	
		Celkem					66 377,98

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky
Akce: Oprava přejezdu P6459 km 53,533 Dačice sil. II/151

Objednatel: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.
Místo: Dačice, přejezd P6459

Zpracoval: [redacted]
Datum: 14.3.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní					105 594,62
60	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	10,856	228,00	2 475,05	
61	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	21,711	142,00	3 082,96	
62	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	9,395	685,00	6 435,64	
63	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	37,580	151,00	5 674,64	
48	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	40 440,00	80 880,00	
51	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	9,395	750,00	7 046,33	
Celkem						105 594,62	

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 03.3 - VON

Akce: Oprava přejezdu P6459 km 53,533 Dačice sil. II/151

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Místo: Dačice, přejezd P6459

Zpracoval: [redacted]

Datum: 14.3.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					38 000,00
-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------

11	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00
----	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

	Celkem					38 000,00
--	--------	--	--	--	--	-----------